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Budapest bakelse

Chokladboll

Vaniljhjarta

Mordegstarta, Magnus Bagares
Sockerbulle

Mammas mjuka kaka/paj
Dagens efterrdttspaj
Smakakor, Mammas

Vrigstad ostkaka, gradde & jordgubbssylt
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Rakmacka pa Backhédstens skallebrod 150gr

2022-06-06 ver 2

59 kr
19 kr
39 kr
59 kr
29 kr
39 kr
49 kr
19 kr
59 kr

129 kr
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Kaffe & Te inkl patar

Mineralvatten Naturell / Smaksatt

Pepsi Max

Fanta, exotic el apelsin

Briska, riesling & persika

Briska, savignon blanc & grona dpplen
Kullamust &pple/hallon el dpple/rabarber el dpple
Vitamin Well

Mariestads alkoholfria 6l

Carlsbergs alkoholfria 61

Easy Rider Bulldog (ipa) alkoholfri 61
Folkol

Alkoholfritt bubbel

25 kr
30 kr
30 kr
30 kr
30 kr
30 kr
25 kr
30 kr

30 kr
30 kr
30 kr
50 kr

70 kr
2022-06-06 ver 2
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Lervrrsviitter
Wallenbergare, pressad potatis & brynt smor 159 kr
&172) Varmrokt lax, potatis & ortsas 159 kr
Panerad rodspatta, potatis & ortsas 159 kr
Caesarsallad halloumi 119 kr
Caesarsallad handskalade rdakor 149 kr
Caesarsallad kyckling 119 kr
Paj ost, skinka & broccoli 119 kr
Paj ost & broccoli 109 kr
Pizza tryffelsalami, chevré & tryffelmajonnas 149 kr
Pizza  Kvibille Adelost, solt tomater, picklad rodlok 149 kr
%\\\%@2@_) L:D;’W Bakad potatis m rora (kyckling, rakor el skinka) 99 kr
(CZ( F\ Barnmeny: 2 Pannkakor med gradde & sylt 69 kr
(7 .
Cprctlosocecstr
kyckling, mozzarella, ruccola, basilikapesto 79 kr
mozzarella, skinka, tomat & basilikapesto 79 kr
fetaost, soltork.tomater, babyspenat 74 kr
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